鹿児島県車体組合

関係者　各位　様

　積載車のウインチ操作は行うには｟労働安全衛生法規則第３６条｠に基づき、特別教育を受講

することが義務付けられ、毎年10月に労働基準協会より講師を招き開催を致しております。

　つきましては、令和５年度の講習会を下記の日程で計画致しました。従業員で積載車を運転さ

れる方で、特別教育を未受講の方は是非ご参加をお願い致します。

1. 日　時　令和５年９月２４日（日）　９時～17時まで　(受付　８：３０分)

2. 会　場　鹿児島県自動車整備振興会　２階教室

　　鹿児島市谷山港２丁目４番１６号　☎　099-261-8515

3. 講習料 受講料　　８，０００円/人　　（昼食代・教材費を含む）

4. 講習参加準備品

油汚れしても良い服装(実車操作をしますので油汚する場合があります)

手袋（軍手）・ウエス・筆記用具

※　受講申込者は記載内容（氏名・住所・生年月日）を必ずご記入ください。

※　受講申込締切りは8月10日（木）までと致します。（教材申込の関係から）

　 ＦＡＸ　０９９-２６１-８５３５　　組合事務所

積載車ウインチ操作特別講習申込書

生年月日

※出席者が複数の場合、代表者の氏名及び連絡先(携帯番号)をご記入ください。

代表者
氏名

連絡先
携帯番号

積載車ウインチ操作特別講習会開催のご案内

令和５年７月２４日

鹿児島県自動車車体整備協同組合

　　　教育委員長　福倉　実

事　業　者　名 参　加　者　名 参加者の現住所